от 15 июня 2011г. №34-243 Решение собрания представителей
16.06.2011
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/administration/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
34 заседание
РЕШЕНИЕ
г. Киреевск
от 15.06. 2011г. № 34-243
Об отмене решений Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 29.05.2008 года № 42-303 «О правилах организации работы по перевозке пассажиров и багажа на легковых автомобилях-такси в МО Киреевский район», от 23.03.2010 года № 15-112 «Об утверждении Положения «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования Киреевский район», от 23.03.2010 года № 15-113 «Об утверждении Правил организации пассажирских перевозок маршрутным автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования Киреевский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Отменить решения Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 29.05.2008 года № 42-303 «О правилах организации работы по перевозке пассажиров и багажа на легковых автомобилях-такси в МО Киреевский район», от 23.03.2010 года № 15-112 «Об утверждении Положения «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования Киреевский район», от 23.03.2010 года № 15-113 «Об утверждении Правил организации пассажирских перевозок маршрутным автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования Киреевский район».
2.Администрации муниципального образования Киреевский район разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tulobl.ru).
3.Опубликовать настоящее решение в Киреевской районной газете «Маяк».
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования Киреевский район, председатель собрания представителей муниципального образования Киреевский район И.В. Глинский

image1.jpeg
7

\/